

Årsredovisning
för
Essence of Sweden AB
559287-4324

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Katarina Svahn, Styrelseledamot
2025-05-21

Styrelsen för Essence of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet har bestått av friskvård, projektledning och genomförande av events. Företaget har sitt säte i Alingsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Yogastudion i Alingsås har under räkenskapsåret stängt ner och verksamheten har börjat avvecklas. Till följd av den påbörjade avvecklingen så har omsättningen minskat markant jämfört med föregående år och resultatet visar i december en förlust så att mer än halva aktiekapitalet är förbrukat. Årsredovisningen utgör av den anledningen även en kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	264	710	596	490
Resultat efter finansiella poster	-70	-34	1	70
Soliditet (%)	neg	59,1	57,4	41,7

Företagets verksamhet har under stor del av året varit inaktiv och studion i Alingsås är stängd. Till följd av detta har omsättningen minskat betydligt jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	25 000	40 982	-17 880	48 102
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-17 880	17 880	0
Årets resultat			-69 860	-69 860
Belopp vid årets utgång	25 000	23 102	-69 860	-21 758

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	23 102
årets förlust	-69 860
	-46 758
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-46 758
	-46 758

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	263 831	710 049
Övriga rörelseintäkter	17 100	42 814
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	280 931	752 863

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-100 892	-295 700
Övriga externa kostnader	-221 485	-358 648
Personalkostnader	-10 143	-123 260
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 826	-8 826
Summa rörelsekostnader	-341 346	-786 434
Rörelseresultat	-60 415	-33 571

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	258	22
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 703	-113
Summa finansiella poster	-9 445	-91
Resultat efter finansiella poster	-69 860	-33 662

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	10 000
Förändring av överavskrivningar	0	5 782
Summa bokslutsdispositioner	0	15 782
Resultat före skatt	-69 860	-17 880

Årets resultat

-69 860

-17 880

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	9 018	17 844
Summa materiella anläggningstillgångar		9 018	17 844
Summa anläggningstillgångar		9 018	17 844
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 310	7 409
Summa varulager		5 310	7 409
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 605	18 711
Övriga fordringar		1 669	19 251
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 000
Summa kortfristiga fordringar		4 274	47 962
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		66 538	8 130
Summa kassa och bank		66 538	8 130
Summa omsättningstillgångar		76 122	63 501
SUMMA TILLGÅNGAR		85 140	81 345

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		23 102	40 982
Årets resultat		-69 860	-17 880
Summa fritt eget kapital		-46 758	23 102
Summa eget kapital		-21 758	48 102
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	92 029	0
Summa långfristiga skulder		92 029	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	7 610
Leverantörsskulder		5 065	24 633
Övriga skulder		9 803	1 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
Summa kortfristiga skulder		14 869	33 243
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		85 140	81 345

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 129	44 129
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 129	44 129
Ingående avskrivningar	-26 285	-17 459
Årets avskrivningar	-8 826	-8 826
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 111	-26 285
Utgående redovisat värde	9 018	17 844

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	92 029	0

Alingsås 2025-05-08

Katarina Svahn
Katarina Svahn